Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 11»

                                   ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 10

от 09.02.2023  года

г. Каменск – Уральский

О зачислении ребенка в детский сад

На основании путевки   ОМС «Управление образования Каменск –

Уральского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  среднюю  группу:

Ребенка,  16.04.2018 г.р.  путевка № 65436/ВА/ 2301131072   от

13.01.2023  г. с 10.02.2023 г.

2. Заключить договор между детским садом  и родителем.

отв. – заведующий,   срок  10.02.2023 года.

3. Включить в список средней группы данного  ребенка

отв. воспитатель:  Волкова Н.Н.

Заведующий  Детским садом № 1    Афонасьева В.Н.

		2023-02-07T13:26:05+0500
	Афонасьева Вера Николаевна